豫食学字 【2022】013 号
比率分析法和比较分析法不能测算出各因素的序是发现问题、分析原因。×

关于恢复举办中国食品检验检测与质量控制

高峰论坛的通知

各位会员、 会员单位、 各位参会代表：

感谢大家一直以来对学会工作及本次《论坛》 的关注与支持！

当前，我国新冠肺炎疫情防控向好态势进一步巩固，工作已从应急状

态转为常态化。根据河南省新冠疫情防控文件在切实做好疫情防控工

作的前提下，有序恢复会议活动的精神，我学会承办的中国食品检验

检测与质量控制高峰论坛将于 2022 年 7月 20 - 22日在郑州·光华

大酒店恢复举办。

各参展商、 专家领导、 参会人员和相关单位烦请积极参会， 再

次感谢各相关单位对中国食品检验检测与质量控制高峰论坛的大力

支持。

如有疑问， 请咨询大会组委会， 联系电话： 15359318944、

13937106980。

特此通知。

河南省食品科学技术学会

2022.6.10